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25 sierpnia 2019

To był prawdziwy Mecz Gwiazd! Wielkie nazwiska,
wielki cel

Wszystkie miejsca na widowni były zajęte, a atmosfera wspaniała! Nie zabrakło
 zaskakujących zagrań, litrów wylanego potu, żartobliwych dyskusji z sędzią, a
przede wszystkim śmiechu i znakomitych humorów! Paweł Zagumny czy Sławomir
Szmal – tych olimpijczyków nie trzeba ani przedstawiać, ani rekomendować. W
sobotę, 24 sierpnia o godz. 21.00 wraz z innymi znanymi sportowcami zagrali w
Charytatywnym Meczu Gwiazd w siatkówkę plażową na kieleckim Rynku. W meczu
wzięli udział także m.in. Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa, prezydent
Kielc Bogdan Wenta oraz Wiceminister Spraw Zagranicznych Piotr Wawrzyk.
Zgromadzone pieniądze przeznaczone zostaną na ratowanie życia Olafa.

Na boisku pokrytym piaskiem (ze względu na późną porę arena była sztucznie oświetlona)
pojawili się wybitni polscy sportowcy, m.in. Sławomir Szmal oraz Paweł Zagumny. Wśród
grających nie zabrakło też aktualnych gwiazd siatkówki plażowej – Michała Kądzioły, a także
Marcina Ociepskiego. Znakomitą formą fizyczną zadziwiali nie tylko byli lub wciąż aktywni
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sportowcy, ale też np. Wiceminister Spraw Zagranicznych Piotr Wawrzyk, który świetnie
rozgrywał piłkę, czy imponujący znakomitym przyjęciem i wirtuozerskimi obronami Mariusz
Gosek, członek Zarządu Województwa.

Cel na który zbierane były pieniądze jest niezwykle szczytny; przeznaczone zostaną na
ratowanie nienarodzonego jeszcze syna byłego reprezentanta Polski w siatkówce plażowej
Emila Siewiorka, obecnie trenera ekstraklasowego MKS Będzin. Łącznie potrzeba około 500
tysięcy złotych – kwota ta przeznaczona będzie na poród za granicą, zabieg ratujący życie i
opiekę medyczną.

Do zbiórki na rzecz Olafa można było włączyć się na dwa sposoby: wrzucać pieniądze do
puszek z którymi po trybunach poruszali się wolontariusze lub wziąć udział w licytacji, które
odbywały się w przerwach meczu. Na aukcji pojawiły się m.in. koszulki oraz piłki z
podpisami mistrzów świata oraz Europy i osiągnęły imponująco wysokie kwoty. Sprzedano
m.in. koszulkę podpisaną przez Bogdana Wentę i Sławomira Szmala i pióro od ministra
Piotra Wawrzyka.

Na Charytatywny Mecz Gwiazd na kieleckim Rynku zaprosili Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego, Urząd Miasta Kielce oraz Międzynarodowe Centrum
Sportów Plażowych.
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